
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет                                                                                                                                                                                                          

Рішення

від    11   квітня 2014 р.                №  155

м. Знам`янка
                                                        
Про зміну адреси земельної  
ділянки 

Розглянувши заяву уповноваженої особи публічного акціонерного товариства 
"Кіровоградобленерго" Ковальової Ганни Михайлівни про зміну адреси земельної ділянки 
для розміщення та обслуговування трансформаторної підстанції по вул. Толстого у м. 
Знам’янка, керуючись ст. 30 п.б  п/п 10,  ст.31 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет Знам’янської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Змінити адресу земельної ділянки по вул. Толстого у м. Знам’янка, яку надано в 
оренду ПАТ "Кіровоградобленерго" для розміщення та обслуговування трансформаторної 
підстанції, на: Кіровоградська область, місто Знам’янка, пров. Толстого.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу архітектури 
та містобудування Качанова І.О. та керівника Знам’янського МКП „Бюро технічної 
інвентаризації”  Голову Л.О.

Міський голова                                                   І.Крижановський


